INDICAÇÃO N.° 71/2014

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para acionar a Comissão de
Trânsito, para providenciar sinalização visando a redução de velocidade na Rua Pio XII, Bairro Cidade Nova, altura do número 80.

                  Justificativa

                   Os moradores reclamam que os veículos descem essa rua em velocidade incompatível com o local.

                                      Sala das Sessões, 07 de maio de 2014.

Hélio José Viana Gonçalves

Vereador